
 

 

  
 

 

 

 

 

LINEA 45F ASTI – ALBA – CAVALLERMAGGIORE  

Modifiche di esercizio 
 

Si dispone che a decorrere da 
 

 

Giovedì 01 Settembre 2022 
 

 

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 

- La corsa 4510, feriale dal Lunedì al Sabato, in partenza alle ore 07:55 da Asti per Alba 

verrà soppressa; 

- La corsa 4552, feriale dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 07:33 da Asti per Alba 

verrà posticipata di 5 minuti e verrà effettuata dal Lunedì al Sabato, pertanto la corsa 

partirà alle ore 07:38 da Asti con arrivo ad Alba alle ore 08:33; 

- La corsa 4611, feriale dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 06:38 da Santo Stefano 

Belbo per Asti verrà soppressa; 

- La corsa 4802, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 07:05 da Castagnole 

Lanze per Alba verrà soppressa; l’utenza potrà usufruire della corsa S82501 (della Linea 

82 ALESSANDRIA – NIZZA MONFERRATO – ALBA), feriale dal Lunedì al Sabato, esercita da 

STP S.r.l. che transiterà per Castagnole Lanze ore 07:06, Neive ore 07:12, Alba Stazione 

FS ore 07:31; 

- La corsa 4814, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 14:30 da Castagnole 

Lanze per Alba verrà soppressa; 

- La corsa 4813, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 14:03 da Alba per 

Castagnole Lanze verrà soppressa; l’utenza potrà usufruire della corsa S82506 (della 

Linea 82 ALESSANDRIA – NIZZA MONFERRATO – ALBA), feriale dal Lunedì al Sabato, 

esercita da STP S.r.l. che transiterà per Alba Stazione FS ore 14:03, Neive ore 14:22, 

Castagnole Lanze ore 14:28. 
 

 

 
 

Di seguito viene riportato il nuovo orario della linea in titolo in vigore dal 01/09/2022. 

 

 

 

 

 

Saluzzo, 26 Agosto 2022    Consorzio Granda Bus  

Ordine di servizio n° 67/2022  



LINEA 45  ALBA - ASTI TPL EXTRAURBANO PROVINCIA DI CUNEO

IN VIGORE DAL 1° SETTEMBRE 2022

45 BRA > ALBA > ASTI (da Lunedì a Sabato)

CORSA 4801 4501 4601 4509 4503 4507 4511 4513
600616 

4515
4517 4519 4521 4523 4809 S82506 600630 4525 4527 4529 4531 4533 600640 4561 4537 4549 4539 4635 4541 4543

NOTA 1
SABATO n n n n n o -4A n n n n n n o -4A n n n o -4A

DA LUNEDÌ A VENERDÌ x n n o -4A n n n o -4A n n n n n x n x n o -4A n n n n n o -4A n n o -4A

N. fer
AZIENDA

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

GELOSO BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY STP GELOSO
BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY
GELOSO GIORS GIORS

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

5061 Bra / Movicentro 5.30 21.35

20761 Pocapaglia 5.40 21.45

20760 Santa Vittoria 5.43 21.48

20758 Monticello d' Alba 5.50 21.55

20757 Mussotto 5.55 22.00

505 Alba / stazione FS 5.03 5.33 5.40 6.00 6.03 6.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.03 14.03 15.03 16.03 17.03 17.40 18.03 18.03 18.40 19.00 19.40 20.03 20.40 22.05

4009 Neive 5.17 5.49 5.56 6.19 6.49 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.22 14.19 14.19 15.19 16.19 17.19 17.56 18.19 18.19 18.56 19.16 19.56 20.19 20.56

766 Castagnole Lanze 5.24 5.58 6.00 6.28 6.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.05 18.28 18.28 19.05 19.25 20.05 20.28 21.05

20754 Motta di Costigliole 6.08 6.38 7.08 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.38 16.38 17.38 18.15 18.38 18.38 19.15 20.15 20.38 21.15

4474 Isola d' Asti / via dei Roveri 6.13 6.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 14.43 15.43 16.43 17.43 18.20 18.43 20.20 20.43 21.20

160102 Isola d' Asti / C.so Volpini 7.13 13.43 14.13 18.43 19.20

20752 Molini d' Isola 7.17 13.47 14.17 18.47 19.24

20751 San Marzanotto 7.23 13.53 14.23 18.53 19.30

750 Asti / Movicentro 5.45 6.28 6.58 7.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58 18.35 18.58 18.58 19.35 20.35 20.58 21.35

45 ASTI > ALBA > BRA (da Lunedì a Sabato)

CORSA 4502 4504 4816
4818 

4550
4820 S82501 4806 4506 4508 4552 4512 4514

600619 

4516
4518 4520 4522 4524 4824 4526 4528 4532 4632 4534 4536 4558 4566 600647 4542 4544 4546 4636 4548

NOTA 1

SABATO n n n n n n n o -4A n n n n n o -4A n n o -4A n

DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A n x l x n x n n n n o -4A n n n n n x n o -4A n n n o -4A n n o -4A n n

N. fer
AZIENDA

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY
STP

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

GELOSO BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY
GIORS GELOSO GIORS

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

750 Asti / Movicentro 5.50 6.35 7.03 7.38 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 18.10 18.40 19.03 19.10 19.40 20.40 21.03 21.40

751 San Marzanotto 6.40 7.08 14.08 19.08 19.45

752 Molini d Isola 6.45 7.13 14.13 19.13 19.50

160102 Isola d' Asti / C.so Volpini 6.47 7.15 14.15 19.15 19.22 19.52

4474 Isola d' Asti / via dei Roveri 7.50 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 18.22 18.52 20.52 21.15 21.52

754 Motta di Costigliole 6.52 6.54 7.22 7.57 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 16.22 17.22 18.22 18.29 18.59 19.22 19.29 19.59 20.59 21.22 21.59

20766 Castagnole Lanze 6.00 6.20 6.25 7.05 7.06 7.06 7.34 8.09 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.34 17.34 18.34 18.41 19.11 19.25 19.34 19.41 20.11 21.11 21.34 22.11

24009 Neive 6.06 6.27 6.32 7.12 7.12 7.12 7.12 7.40 8.15 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.40 17.40 18.40 18.47 19.17 19.32 19.40 19.46 20.17 21.17 21.40 22.17

20505 Alba / stazione FS 4.59 6.20 6.45 6.50 7.30 7.31 7.30 7.30 7.58 8.33 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.58 17.58 18.58 19.05 19.35 19.50 19.58 20.05 20.35 20.50 21.35 21.58 22.35

757 Mussotto 5.04 20.55

758 Monticello d' Alba 5.10 21.01

760 Santa Vittoria 5.17 21.08

761 Pocapaglia 5.19 21.10

5061 Bra / Movicentro 5.29 21.20

45 ALBA > ASTI (Domenica e Festivi infrasettimanali) 45 ASTI > ALBA (Domenica e Festivi infrasettimanali)

CORSA 4545 4547 4555 4557 4559 4540 4556 4560 4562 4564 n            La corsa si effettua tutto l'anno
NOTA NOTA x   La corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

DOMENICA e FESTIVI INFRASETTIMANALI n n n n n n n n n n l         La corsa si effettua nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

N. fer AZIENDA
BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY N. fer
BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY

BUS 

COMPANY o -4A       la corsa si effettua tutto l'anno escluse le 4 settimane di Agosto

505 Alba / stazione FS 7.03 9.03 11.03 15.03 17.03 750 Asti / Movicentro 8.03 10.03 12.03 16.03 18.03 1= Corsa della linea 82 ALESSANDRIA - NIZZA MONFERRATO - ALBA esercita da STP S.r.l.

4009 Neive 7.17 9.17 11.17 15.17 17.17 4474 Isola d' Asti / via dei Roveri 8.15 10.15 12.15 16.15 18.15

766 Castagnole Lanze 7.23 9.23 11.23 15.23 17.23 754 Motta di Costigliole 8.22 10.22 12.22 16.22 18.22

20754 Motta di Costigliole 7.33 9.33 11.33 15.33 17.33 20766 Castagnole Lanze 8.33 10.33 12.33 16.33 18.33

4474 Isola d' Asti / via dei Roveri 7.38 9.38 11.38 15.38 17.38 24009 Neive 8.39 10.39 12.39 16.39 18.39

750 Asti / Movicentro 7.53 9.53 11.53 15.53 17.53 20505 Alba / stazione FS 8.53 10.53 12.53 16.53 18.53

CORSA

DOMENICA e FESTIVI INFRASETTIMANALI

AZIENDA


